
 

Technické informace 

 

LOBADUR® WS 2K Contact 

  

LOBA GmbH & Co. KG     Leonberger Str. 56-62 | 71254 Ditzingen | Germany | Tel.: +49 7156 357-0 
 Fax: +49 7156 357-211 | E-Mail: service@loba.de | www.loba.de 

 

      01-2012 
1 / 2 

  
  

     
   

 
 

Popis produktu 

Dvousložkový vodní adhezní základní lak (můstek) pro lakování již nalakovaných parket bez 
mezibroušení. 
 
Oblast použití 

Vodní adhezní základní lak pro přelakování nově položených lakovaných nebo 
předlakovaných parket bez mezibroušení. Vhodný pro dodatečné dosažení nových 

povrchových vlastností, jako je ochrana hran lamel, změna stupně lesku, protiskluzné 
vlastnosti dle normy DIN 18032 nebo BGR 181, ochrana proti žloutnutí světlého dřeva při 

přidání WS UV-Protect. 
 
Vlastnosti  

 Umožňuje bezprašnou renovaci. 

 Jediný způsob jak přelakovat strukturované povrchy. 

 Velmi nízká spotřeba. 

 Doporučen předními výrobci UV povrchové úpravy. 

 Rychlá aplikace. 

  

 Technická Data 
 

Číslo produktu 11520 
Velikost balení 0,5kg lak a 0,25kg tužidlo 

v kombinovaném balení 
Balení Balení: 4 x 750g 
Doprava a 
skladování 

Skladovat lze po dobu 12 měsíců při 
teplotě po Od +5°C (41°F) do +25°C 
(77°F), nejedná se o nebezpečný 
materiál podle klasifikace dohody ADR 

GIS kód W3/DD 

 
 

Spotřeba Dřevěné podlahy - Cca. 10 g/m² (100 
m²/kg), 1 kombinované balení přibližně 
na  70m² 
Korkové podlahy – 15-20 g/m² (60 
m²/kg), 1 kombinované balení přibližně 
na  40m² 
 

Doporučené nářadí LOBATOOL nerezová špachtle 
LOBATOOL aplikátor 

Doba schnutí  
Nanesení další vrstvy Po 2 hodinách. Nejdále však 

do 24 hodin.  
(Pokud je schnutí pomalejší, 
počkejte, než uvidíte, že povrch 
je úplně suchý.) 

Ředidlo  Neředit, základní lak je již připraven ke 
zpracování. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Technické informace 

 

LOBADUR® WS 2K Contact 

  

LOBA GmbH & Co. KG     Leonberger Str. 56-62 | 71254 Ditzingen | Germany | Tel.: +49 7156 357-0 
 Fax: +49 7156 357-211 | E-Mail: service@loba.de | www.loba.de 

 

      01-2012 
2 / 2 

  
  

     
   

 
 
 
 
 
 
 
 

Pokyny pro použití 

 Lak protřepejte, přidejte tužidlo v poměru 2:1 a znovu pořádně protřepejte.  

 Po smíchání lak zpracujte do 2 hodin.  

 Kvůli možnosti vzniku přetlaku, neskladujte již smíchaný materiál v uzavřených obalech. 

 Dodržujte bezpečnostní podmínky.  

 Dodržujte klimatické podmínky*. 

 Větrejte pracovní místnost *. 
*)Dodržování všeobecných podmínek pro použití produktů LOBADUR® 

 
Pokyny pro aplikaci na dřevěné podlahy lakované UV laky: 

1.1 Nově položené, výrobcem UV vrstvou potažené podlahy musí být pečlivě zbaveny prachu a jiných nečistot. Mezibroušení 
není nutné.  
 

1.2 Již použité, UV lakem ošetřené podlahy musí být lakovány dvakrát 

 LOBA® CareRemover smíchat s vodou v poměru 1:4. 

 Pokryjte podlahu čistícím prostředkem (Roztok CareRemover a vody) a vyčistěte pomocí jednokotoučové brusky a 
zeleného Padu. 

 Odstraňte uvolněné nečistoty, proces opakujte, dokud dochází k uvolňování nečistot. 

 Vytřete podlahu vlhkým mopem a čistou vodou. 

 Nechte podlahu kompletně uschnout. 
 

2. Nerezovou špachtlí naneste jednu vrstvu laku WS 2K Contact. 
3. Po bezadhezním schnutí (cca. 2 hodiny) naneste některý z laků  LMS 2, WS 2K SupraA.T. nebo WS 2K Duo (jakýkoliv kromě 

lesklé varianty). 
 

Kvůli různým druhům možných povrchů je nezbytné provést zkoušku přilnavosti nebo vhodnost použití konzultovat s technickým 
oddělením firmy LOBA, zastoupeným firmou LIKOR, s.r.o.  V případě že je dřevěná podlaha potažena UV vrstvou, musí být 
přelakována lakem WS 2K Contact a jednou vrstvou krycího laku podle výše uvedeného doporučení. Test adheze se provádí po 
5 dnech. Celoplošně se WS 2K Contact používá až po schválení testu adheze. 
 
 
Nedílnou součástí tohoto technického listu jsou Všeobecné informace pro použití produktů LOBADUR® . 
 
Pro další informace v rámci ČR nás kontaktujte na info@likor.cz nebo na čísle 318 533 011 nebo přímo service@loba.de 
nebo na čísle +49 7156 357-0. 

 
 

mailto:info@likor.cz
mailto:service@loba.de

